РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                     ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 07.06.2021                                        с. Джирим                                             № 32
О закреплении пастбищных

угодий  за стадами частного скота

на территории Джиримского сельсовета
    В целях  поддержания санитарного и эстетического вида поселения, обеспечения безопасного движения автотранспорта, обеспечения сохранности скота, в соответствии с положениями пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях», руководствуясь Правилами землепользования и застройки Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов Джиримского сельсовета от 15.03.2013 № 103,  администрация Джиримского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1. Закрепить пастбищные  угодья для выпаса скота на земельном участке с кадастровым номером 19:11:0802216:118, площадью 9007487 м2 , расположенном на землях сельскохозяйственного назначения.
      2. Запретить пастьбу скота ближе 300 метров до автотрассы Шира - Новоселово.

      3. Выпас скота с 15.05.2021г.  по 15.10.2021г.
      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Джиримского сельсовета                                                         А.А Капран